平成 25 年 5 月 10 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社  東 洋 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 黒川 英樹
 （コード番号 6443  東証第 2 部）

問合せ先  企画経理部長        萩谷 英治
 （TEL．046 － 272 － 3015 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）において、下記

のとおり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容
当社は、本社機能の集約を伴う組織再編等を実施し、事業構造改革費用として 360 百万円、

及び訴訟関連損失として 100 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記、特別損失の業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 25 年 3 月期決算短信

〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

 以  上

C120
2010年版GIF